

Panelinha de coco



Fonte de
Minerais
e Fibras

Baixo índice
glicêmico

SEM CONSERVANTES



SEM GLÚTEN



  /panelinhadecoco



Max Cocada Sabor Brigadeiro



Cocada com recheio de brigadeiro		
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 35g (1 unidade)		
	Quantidade por porção	%VD (*)
Valor energético	160 kcal = 614 kJ	7%
Carboidratos	18 g	6%
Proteínas	1,7 g	2%
Gorduras Totais	7,7 g	14%
Gorduras Saturadas	6,9 g	32%
Gorduras Trans	0 g	VD não estabelecido
Fibra Alimentar	2,1 g	8%

Não contém quantidades significativas de sódio.

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

Lista de ingredientes: coco, glucose, açúcar, leite condensado. Recheio: brigadeiro (leite condensado, glucose, cacau em pó). **ALÉRGICOS:** CONTÉM DERIVADOS DE LEITE. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Embalagem com 18 unidades
Peso: 35g (unidade)
Peso Líquido: 630g
Caixa MASTER: 40 unidades

Código EAN: 7898994767671
Código DUN: 7898994767688
Código NCM: 21069090



Max Cocada Sabor Doce de Leite



INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 40 g (1 unidade)		
	Quantidade por porção	%VD(*)
Valor energético	160 kcal = 670 kJ	8
Carboidratos	17 g	6
Proteínas	1,5 g	2
Gorduras Totais	9,5 g	17
Gorduras Saturadas	8,8 g	40
Gorduras Trans	0 g	"VD não estabelecido"
Fibra Alimentar	1,5 g	6

Não contém quantidades significativas de sódio.

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

Lista de ingredientes: coco, glucose, açúcar, leite condensado. Recheio: doce de leite.

ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Embalagem com 18 unidades
Peso: 35g (unidade)
Peso Líquido: 630g
Caixa MASTER: 40 unidades

Código EAN: 7898994767633
Código DUN: 789899476664
Código NCM: 21069090



Max Cocada Chococo



INFORMAÇÃO NUTRICIONAL		
Porção 40g (1 unidade)		
	Quantidade por porção	%VD (*)
Valor energético	200 kcal = 840 kJ	10
Carboidratos	22 g	7
Proteínas	1,6 g	2
Gorduras Totais	12 g	22
Gorduras Saturadas	11 g	50
Gorduras Trans	0 g	VD não estabelecido
Fibra Alimentar	1,7 g	7
Sódio	8,1 mg	0,3

(*)% Valores Diários de referência com base em uma dieta de 2.000 kcal ou 8400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou menores dependendo de suas necessidades energéticas.

Lista de ingredientes: coco, glucose, açúcar, leite condensado e cobertura sabor chocolate (Açúcar, gordura vegetal modificada [estabilizante: triestearato de sorbitana], cacau em pó, leite em pó desnatado, massa de cacau, emulsificantes: lecitina de soja e ésteres de ácido ricinoléico interesterificado com poliglicerol e aromatizante).
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA. CONTÉM LACTOSE. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Embalagem com 18 unidades

Peso: 35g (unidade)

Peso Líquido: 630g

Caixa MASTER: 40 unidades

Código EAN: 7898965161064

Código DUN: 7898995767636

Código NCM: 21069090





  /panelinhadecoco

Telefone: (11) 4192-4800

Whatsapp: (11) 99311-6991 

FABRICADO E EMBALADO POR PANELINHA DE COCO

CNPJ: 34.322.285/0001-07 - ESTRADA DO INGAÍ, 1627 - QUINTAS DO INGAÍ

SANTANA DE PARNAÍBA - SÃO PAULO - CEP: 06519-085

www.panelinhadecoco.com.br

contato@panelinhadecoco.com.br

